P R E F E i TU R A 	E) E

PEDRA
BRANCA

cp.,.

EDITAL DE JULGAMENTO (HABILITAÇÃO)

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.° 00412022-TP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA NA ÁREA DE RECURSOS
HUMANOS E ASSESSORAMENTO PREVENTENTIVO EM AÇÕES, CONFORME PROJETO BÁSICO,
QUE SERÁ REGIDO PELA LEI FEDERAL N° 8.666193 E DEMAIS NORMAS REGULAMENTARES
APLICÁVEIS À ESPÉCIE JUNTO À DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE.

O Munícipio de Pedra Branca, através do presente EDITAL DE JULGAMENTO
(HABILITAÇÃO), torna público para conhecimento dos interessados o seguinte resultado:

LICITANTE(S) HABILITADO(S):

- AMARO LIMA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

LICITANTE(S) INABILITADO(S):

- BONFIM & BRECKENFELD SOCIEDADE DE ADVOGADOS;
- CICERO ANTONIO BEZERRA VEIRA ME;

O inteiro teor do julgamento registrado na ata da sessão pública, encontra-se disponível
para consulta no endereço constante no edital e, ainda, nos seguintes sítios eletrônicos:
<http://licitacoes.tce.ce.pov ,br> e <www.pedrabranca.ce.qov.br/Iicitacao.hD >.

Fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inc. 1, "a" da Lei n.° 8.666193, onde, na
eventualidade de ausência de recursos, fica definido o dia 1010212022 às 09:00h para a sessão de abertura
do(s) envelope(s) de proposta(s).

Pedra Branca, 01 de fevereiro de 2022.

'iroPedroNunes
Membro/Secretário(a) da CPL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SJN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000